

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านหนองหล่ม หมู่ที่ ๘ ตำบลศรีบัวบาน เชื่อมบ้านน้ำพุ หมู่ที่ ๗ ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	832.410	31.82	26,487.28	1.3642	43.40	36,133.94
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมจากงานดินตัด	ลบ.ม.	617.500	88.86	54,871.05	1.3642	121.22	74,855.08
3	2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด Dia. 1.00 ม.	ม.	30.000	2,973.69	89,210.70	1.3642	4,056.70	121,701.23
4	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	963.000	589.96	568,131.48	1.3642	804.82	775,044.96
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านหนองหล่ม หมู่ที่ ๘ ตำบลศรีบัวบาน เชื่อมบ้านน้ำพุ หมู่ที่ ๗ ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	4,815.000	35.78	172,280.70	1.3642	48.81	235,025.33
6	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,815.000	269.94	1,299,761.10	1.3642	368.25	1,773,134.09
7	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 งานตีเส้นสีจราจร THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว) หนา 0.10 ม. 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	233.550	290.00	67,729.50	1.3642	395.61	92,396.58 3,000.00
รวมราคากลาง								3,111,291.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านหนองหล่ม หมู่ที่ ๘ ตำบลศรีบัวบาน เชื่อมบ้านน้ำพุ หมู่ที่ ๗ ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านหนองหล่ม หมู่ที่ ๘ ตำบลศรีบัวบาน เชื่อมบ้านน้ำพุ หมู่ที่ ๗ ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
------------------------------------	---

ณัฐพงษ์ ยายอู่สุข
(ณัฐพงษ์ ยายอู่สุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตระกูล ยะสะนะ
(ตระกูล ยะสะนะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดลวัฒน์ วงษ์แดง
(ดลวัฒน์ วงษ์แดง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตระกูล ยะสะนะ

27 ตุลาคม 2566